

Anlage 2

Kosten Beschilderung Celtic-Trail
UG Rüdelsheim und UG Langenlonsheim

NATUR-PROJEKTE

MOUNTAINBIKE, WANDERN & MEHR

Kim Christian

Natur-Projekte Kim Christian | Mauerwiese 9 | 55444 Dörrebach

Verbandsgemeindeverwaltung Langenlonsheim-Stromberg
z.H. Frau Mang
Binger Straße 3a
55442 Stromberg

Angebotsdatum: 04.09.2023

Angebot Nr. 269

Sehr geehrte Damen und Herren,

herzlichen Dank für Ihre Anfrage. Gerne unterbreite ich Ihnen hiermit folgendes Angebot:

Nr.	Bezeichnung	Menge	Einh.	Einzel/€	Gesamt/€
1	Absprache und Planung der Wegweiserstandorte - Ortstermin zum Absprechen und markieren der Standorte der Infotafeln - Planung und Markieren der Wegweiserstandorte im Gelände - Ohne Erstellung eines Wegweiser-Katasters	6	Std.	45,00 €	270,00 €
2	Lieferung und Montage von Infotafeln - Schildanlage 120 cm x 100 cm aus Douglasien Vierkanthölzern 10 x 10 cm konstruiert - Alu-Dibond Tafel 4 mm mittels Edelstahlschrauben verschraubt - Mit H-Pfostenträgern und Punktfundamenten montiert - Ohne Erstellung der Druckdatei	4	stk.	550,00 €	2.200,00 €
3	Wegweiser liefern Wegweiser ca. 250x250x3 mm Material Aludibond, Form eckig, einseitig lösemittelfreier UV-Direktdruck inkl. UV-Schutzlaminat, wahlweise matt oder glanz Grafik stellt der Auftraggeber	100	stk.	15,00 €	1.500,00 €
4	Richtungspfeile liefern Richtungspfeile zu Position 3 liefern Größe passend zur Grafik Aufkleber Konturgeschnitten inkl. Übertragungspapier	100	stk.	1,50 €	150,00 €

Telefon: 0171/1491316
Email: Kimch@gmx.de
UST-IdNr. DE305714107

Kim Christian
IBAN: DE35 5605 0180 0017 0990 37
Sparkasse-Rhein-Nahe

5	Rohrschellen Liefern	30	stk.	5,00 €	150,00 €
	Rohrschellen aus Stahl, feuerverzinkt, zur Befestigung von Schildern, inklusive Schellenschrauben M 8 x 25 und Muttern.				
6	Markierungspfosten liefern und Montieren	30	stk.	75,80 €	2.274,00 €
	Douglasie, 10x10x120 cm, verzinkte Pfostenkappe, H-Pfostenträger, 4-fach verschraubt, inkl. Betonfundament, Montagetiefe 60 cm ,				
7	Montage der Wegweiser	80	stk.	5,00 €	400,00 €
	Montage der Wegweiser an vorhandene Stahlrohrpfosten mittels Rohrschelle oder an neuen und bestehende gesetzte Holzpfosten mittels Rostfreien Schrauben - inkl. Schrauben				

Summe netto 6.944,00 €

Umsatzsteuer 19% 1.319,36 €

Gesamtbetrag 8.263,36 €

Ich würde mich sehr freuen, wenn mein Angebot Ihre Zustimmung findet.
Für weitere Fragen stehe ich gerne zur Verfügung!

Mit freundlichen Grüßen


Kim Christian

hieron 50% 4.131,68 €

*einmalige Investition,
im Etat 2023 Ruppert*

Telefon: 0171/1491316
Email: Kimch@gmx.de
UST-IdNr. DE305714107

Kim Christian
IBAN: DE35 5605 0180 0017 0990 37
Sparkasse-Rhein-Nahe



MOUNTAINBIKE



Celtic Trails

02



Routenname

62,7
km

